Relatorio de Despesas - 1° Trimestre de 2019

29/01/2019

29/01/2019

18/03/2019

18/03/2019

18/03/2019

18/03/2019

18/03/2019

18/03/2019

Responsavel

Procuradoria-Geral

Procuradoria-Geral

Procuradoria-Geral

Procuradoria-Geral

Procuradoria-Geral

12 Procuradoria de Contas

12 Procuradoria de Contas

12 Procuradoria de Contas

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

53,15

1.750,23

800,44

84,26

300,15

800,44

44,85

61,33

Categoria

Transporte

Transporte

Transporte

Transporte

Hospedagem

Transporte

Hospedagem

Transporte

Descricao

Uber

Passagens aéreas (ida e volta)

Passagens aéreas (ida e volta)

Uber

Hotel Cullinan Hplus

Passagens aéreas (ida e volta)

Hotel Cullinan Hplus (referente
a diferenca de diaria para
quarto duplo)

Uber

12 Reunido Extraordindria da Diretoria da Associagao
Nacional do Ministério Publico de Contas (Brasilia - DF)

12 Reunido Extraordindria da Diretoria da Associagao
Nacional do Ministério Publico de Contas (Brasilia - DF)

Reuniéo e Posse da Nova Diretoria do Conselho
Nacional de Procuradores- Gerais de Contas (Brasilia -
DF)

Reuniéo e Posse da Nova Diretoria do Conselho
Nacional de Procuradores- Gerais de Contas (Brasilia -
DF)

Reuniédo e Posse da Nova Diretoria do Conselho
Nacional de Procuradores- Gerais de Contas (Brasilia -
DF)

Reunido e Posse da Nova Diretoria do Conselho
Nacional de Procuradores- Gerais de Contas (Brasilia -
DF)

Reuniéo e Posse da Nova Diretoria do Conselho
Nacional de Procuradores- Gerais de Contas (Brasilia -
DF)

Reuniédo e Posse da Nova Diretoria do Conselho
Nacional de Procuradores- Gerais de Contas (Brasilia -
DF)

Doc. suporte

Oficio 1/2019/GMPC - SEI
182/2019-37

Oficio 1/2019/GMPC - SEI
182/2019-37

Oficio 3/2019/GMPC - SEI
1511/2019-67

Oficio 3/2019/GMPC - SEI
1511/2019-67

SEI 3526/2019-60

Oficio 3/2019/GMPC - SEI
1511/2019-67

SEI 3526/2019-60

SEI 3526/2019-60

Péagina 1 de 1



