

## Relatório de Despesas - 1° Trimestre de 2019

Data	Responsável	,	Valor	Categoria	Descrição	Motivo	Doc. suporte
29/01/2019	Procuradoria-Geral	R\$	53,15	Transporte	Uber	1ª Reunião Extraordinária da Diretoria da Associação Nacional do Ministério Público de Contas (Brasília - DF)	Ofício 1/2019/GMPC - SE 182/2019-37
29/01/2019	Procuradoria-Geral	R\$	1.750,23	Transporte	Passagens aéreas (ida e volta)	1ª Reunião Extraordinária da Diretoria da Associação Nacional do Ministério Público de Contas (Brasília - DF)	Ofício 1/2019/GMPC - SEI 182/2019-37
18/03/2019	Procuradoria-Geral	R\$	800,44	Transporte	Passagens aéreas (ida e volta)	Reunião e Posse da Nova Diretoria do Conselho Nacional de Procuradores- Gerais de Contas (Brasília - DF)	Ofício 3/2019/GMPC - SE 1511/2019-67
18/03/2019	Procuradoria-Geral	R\$	84,26	Transporte	Uber	Reunião e Posse da Nova Diretoria do Conselho Nacional de Procuradores- Gerais de Contas (Brasília - DF)	Ofício 3/2019/GMPC - SE 1511/2019-67
18/03/2019	Procuradoria-Geral	R\$	300,15	Hospedagem	Hotel Cullinan Hplus	Reunião e Posse da Nova Diretoria do Conselho Nacional de Procuradores- Gerais de Contas (Brasília - DF)	SEI 3526/2019-60
18/03/2019	1ª Procuradoria de Contas	R\$	800,44	Transporte	Passagens aéreas (ida e volta)	Reunião e Posse da Nova Diretoria do Conselho Nacional de Procuradores- Gerais de Contas (Brasília - DF)	Ofício 3/2019/GMPC - SE 1511/2019-67
18/03/2019	1ª Procuradoria de Contas	R\$	44,85	Hospedagem	Hotel Cullinan Hplus (referente a diferença de diária para quarto duplo)	Reunião e Posse da Nova Diretoria do Conselho Nacional de Procuradores- Gerais de Contas (Brasília - DF)	SEI 3526/2019-60
18/03/2019	1ª Procuradoria de Contas	R\$	61,33	Transporte	Uber	Reunião e Posse da Nova Diretoria do Conselho Nacional de Procuradores- Gerais de Contas (Brasília - DF)	SEI 3526/2019-60